
Городское управление образованием администрации города Черногорска 

 

 

ПРИКАЗ  

 

03.03.2014                                                                                                           № 213 

г. Черногорск 

 

 

 

Об участии во всероссийской антинаркотической профилактической акции   

«За здоровье и безопасность наших детей» 

 

Согласно приказу МО и Н РХ от 18.02.2014 года № 100-160 «О проведении 

всероссийской антинаркотической профилактической акции «За здоровье и 

безопасность наших детей» (далее – Акция), в целях совершенствования 

организации охраны здоровья обучающихся в организациях, осуществляющих 

образовательную деятельность, объединения усилий участников образовательных 

отношений по вопросам формирования здорового и безопасного образа жизни 

обучающихся,  

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Руководителям образовательных организаций: 

 

1.1. Обеспечить проведение всероссийской Акции в феврале-мае 2014 года с 

учетом рекомендаций, подготовленных Федеральной службой Российской 

Федерации по контролю за оборотом наркотиков совместно с Министерством 

образования и науки Российской Федерации (приложение 1 приказа МО и Н РХ 

от 18.12.2014 года № 100-160). 

1.2. Направить отчет о проведении Акции по прилагаемой к настоящему 

приказу форме (приложение 2 приказа МО и Н РХ от 18.12.2014 года № 100-

160) в ГМК ГУО в срок – до 25 мая 2014 года.  

 

2. Контроль за выполнением приказа возложить на методиста ГМК ГУО С.В. 

Турову. 

 

 

 

 

 
 

 

Руководитель управления  

образованием                                                                                             Е.Г.Чернышева 

 

 
 


